

BESTÅ UTSIKT VINDU & TREDETALJER



*Værbestandig jevn finish
Lett å påføre og fyldig konsistens
Siger ikke*

Bestå Utsikt er vår aller beste halvblanke maling for vinduer. Den gir en værbestandig overflate med utmerket glans og fargeholdbarhet. Den er en lett å påføre og siger ikke. Bestå Utsikt er vanntynnbar vindusmaling som også kan benyttes på tredetaljer. Malingen er lett å utspare mot glassflater. Bestå Utsikt er designet for å gi en vakker overflate og et perfekt sluttresultat som varer over tid.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Eksteriør

FORBRUK

5 - 7 m²/l

GLANS

Halvblank

VERKTØY

Pensel

MALINGSTEMPERATUR

Unngå å male på overflater med lavere temperatur enn +7°C og ved luftfuktighet over 80% RF.

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 4 timer. Overmalbar etter ca. 8 timer.

VERKTØY RENGJØRES MED

Vann eller Penselrens

BINDEMIDDEL

Modifisert alkyd/akryl

VOC

Grenseverdi (Kat A/d): 130 g/l (2010). Produktets VOC < 130 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt



FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Overflater som skal males må være rene og tørre. Skitne overflater vaskes med Alcro Grovrent. Vær oppmerksom på at Alcro Grovrent kan ha en etsende effekt på glass. Dekk til glass før rengjøring. Mugg- og svertesopp vaskes bort med Alcro Sopp & Algemiddel. Løs maling og grått og porøst treverk skrapes, slipes eller børstes bort. Gamle sprukne malingslag bør fjernes helt. Blanke og harde overflater skal mattslipes. Skarpe kanter avrundes. Sprukket og løs kitt fjernes.

Nytt rent treverk og gamle sugende overflater som skjøter, sammenføyninger og kittfalsler påføres Grundolje Tre. Det er spesielt viktig å behandle endeved for å stoppe inntrenging av vann. Overflødig Grundolje Tre tørkes bort innen 30 minutter. Tidligere malte overflater og grunnoljede samt treerene overflater grunnes med Grunning Tre.

Vinduskitt benyttes til å reparere sprekker og fylle åpne skjøter samt kitting av kittfals.

PÅFØRING

Påfør 2 strøk med Bestå Utsikt. Best resultat oppnås med en myk, helsyntetisk pensel. Mal noen mm inn på glasset. For best resultat, påfør et ekstra strøk på bunnstykket og litt oppover.

VEDLIKEHOLD

Skyll fasaden med rent kaldt vann. Påfør Alcro Grovrent, fortynnet som anbefalt for det tiltenkte formålet. Skrubber deretter overflaten og skyll med mye vann. I varmt og tørt vær kan vaskemiddelet tørke på overflaten. Unngå dette ved å rengjøre mindre areal om gangen.

Vær oppmerksom på at Alcro Grovrent kan virke etsende på glass. Dekk til vinduene nøye før rengjøring av fasaden.

Overflater som er utsatt for mugg og/eller svertesopp rengjøres med Alcro Sopp & Algemiddel, fortynnet i henhold til anbefalingen for tiltenkt formål. Skrubber deretter overflaten og skyll grundig

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.

med vann.

Høytrykk kan også benyttes med forsiktighet til å vanne og skylle overflaten. Husk å rette strålen langs panelbordene og ikke rett mot overflaten slik at skitt og vann presses inn i fasaden.

Ved vedlikeholdsvask av malte flater skal de være i så god stand at de ikke direkte suger til seg vann ved rengjøring (det trenger alltid inn litt vann). Hvis overflatene er i så dårlig stand at de suger til seg vann, det vil si at overflatene blir mørke, anbefaler vi ommaling. Begynn alltid å vaske rent nedenfra og opp. Benytt hageslange med normalt vanntrykk ved vask av trefasader. Vår anbefaling er at rengjøringsmidler alltid skal skylles grundig av.

VIKTIG

Omrøres før bruk.

Underlaget skal være rent og tørt og trekonstruksjonen skal ikke ha et fuktinnhold på mer enn 16 %. Ikke mal på soloppvarmede overflater eller når det er fare for regn og dugg innen 2-4 timer etter ferdig maling. Unngå maling på overflater kaldere enn +7 °C og ved luftfuktighet over 80 %.

Påføres fylldig med en våtfilmstykkelse på minimum 100 µm for hvert strøk.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.